
U C H W A Ł A    Nr  XXXII/283/2017 
Rady Miasta 

Tomaszów Lubelski 
z dnia 9 czerwca 2017 roku 

 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
 
 
 
  Na podstawie art. 230 ust. 1, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) – Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr XXVII/229/2016 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 16 grudnia 2016 roku  
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej § 1 otrzymuje brzmienie: 
Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2017 – 2022, obejmującą: 
 

1. Prognozę kwoty długu, dodatkowe dane o planowanych i prognozowanych 
wydatkach stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przedsięwzięcia WPF realizowane w latach 2017- 2020 stanowiące załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

 
Mirosław Fus 

 
 
 




























